

PACHET PRODUSE DE CURETENIE-CARPAD 3 LUGOJ

I.D.: 94995455

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.590,00 RON - 1.590,00 RON

Descriere: Burete vase canelat 3/set Sweet Home 20* 2.8 =56 lei fara tva Clor inalbitor 2 L clasic 10*9.5=95 lei fara tva Folie prospetime, 30 m, cutie Stella 2*6=12 lei fara tva FOLIE ALUMINIU 20 M/ROLA SWEET HOME 2*7= 14 lei fara tva Hartie de copt rola maro 6m Sweet Home 2*4 = 8 lei fara tva Lavete umede 3buc/set 10*4 =40 lei fara tva Lavete uscate 3buc/set UNIVERSALE 30*3 =90 lei fara tva Odorizant WC min.40 gr cu suport 20*4.5 =90 lei fara tva Detergent vase pasta Sano Pon lemon & aloe vera 500gr 10*9=90 lei fara tva PUNGI ALIMENTARE 2KG 300 BUC/ROLA 6*8 =48 lei fara tva Rezerva mop bumbac 250 10*3.8 = 38 lei fara tva Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 buc/rola, 70 x 50 cm, negru 20* 4.8 = 96 lei fara tva Detergent solutie inox 500 ml 15* 9 = 135 lei fara tva SOLUTIE PULVERIZATOR ARAGAZ 750ML TOJI 4*7 = 28 lei fara tva DETERGENT GEAM PULVERIZATOR 750ML AVANTI/CORAL 10* 6 = 60 lei fara tva Solutie detergent curatat gresie si faianta 5 l 10*26 = 260 lei fara tva Dezinfectant 750 ml Atlantic Power Domestos 25*9 = 225 lei fara tva Solutie pt curatat pardoseli-parchet la 5 l EXTE 5*17 = 85 lei fara tva Servet masa 100 buc/pachet, unistrat 30*3 = 90 lei fara tva total 1590 lei fara tva
